
KRAJSKÁ ZÁKLADNÍ SOUTĚŽ  -  3. kolo

Pořadatel: AŠMB

Datum: 8.10.2022

Sraz: Sobota 8.10. - parkoviště Vodní svět Kolín - 6.20

doprava autobus

Návrat: Sobota 8.10. - příjezd kolem 18 až 19 hodiny

Informace: oběd není zajištěn,

Omluvy: Neexistují, povinný závod pro ročníky 2008 až 2012

Závažné omluvy prosím konzultovat na 777865786 do 5.10.

Vedoucí: Suk Pavel - 603 522 879

Zelená Eliška - 737 467 720

Přijatí závodníci:
BENDOVÁ Kateřina BAČÍK Albert

BROMOVÁ Beáta FLEISCHMANN Adam

HORÁKOVÁ Laura GROSS David

CHALUPNÍKOVÁ Valérie HAVLÍN Štěpán

JURČÍKOVÁ Kamila HRBEK Vladimír

MYŠKOVÁ Eliška KADEŘÁBEK Matěj

NOVÁKOVÁ Rozálie KOČÍ Jan

SUCHÁNKOVÁ Elena KOVÁŘ Maxim
TEPLÁ Klára KUŽEL Jonáš

VOJTOVÁ Valentýna MACH Daniel

ZEMANOVÁ Sára MACH Tomáš

MEJSTŘÍK David

MORAVEC Stanislav

MUSIL Gabriel

NOVÁK Šimon

PAVLÍČEK Radim

PETRÁNEK Josef

PRACHAŘ Vojtěch

SUCHÝ Marek

ŠEBETKA Michal

ŠIMŮNEK Matěj

VAJDA Michal

VĚTROVSKÝ Matěj


